МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 25.07.2017 №
752 «Об утверждении кураторов
медицинских организаций Калужской
области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
25.07.2017 № 752 «Об утверждении кураторов медицинских организаций
Калужской области» (далее -  приказ) изменения, изложив приложение к приказу в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр К.Н. Баранов

Приложение
к приказу

министерства здравоохранения
Калужской области

о т 1 Я 0 1 15 № /-У

Список кураторов
медицинских организаций Калужской области

№
п/п

Наименование ЛПУ Ф.И.О. куратора

1. ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района» Бисеров О.В.
2. ГБУЗ КО «ЦРБ Барятинского района» Стрельникова О.ГГ
3. ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» Возилкина Т.Н.
4. ГБУЗ КО «ЦРБ Дзержинского района» Огородникова Н.В.
5. ГБУЗ КО «ЦРБ Думиничского района» Шипулина С.В.
6. ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района» Громова Л.Н.
7. ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» Шматова Т.Е.
8. ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП «Город

Кременки»
Фенев А.М.

9. ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района» Шутина Е.А.
10. ГБУЗ КО «ЦРБ Кировского района» Иванов Д.С.
11. ГБУЗ КО «ЦРБ Козельского района» Стручкова Л.В.
12. ГБУЗ КО «ЦРБ Куйбышевского района» Хаенко Г.Л.
13. ГБУЗ КО «ЦРБ Людиновского района» Сакулина И.Б.
14. ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» Громова Л.Н.
15. ГБУЗ КО «ЦРБ Медынского района» Агеева Г.В.
16. ГБУЗ КО «ЦРБ Мещовского района» Кузнецова Т.В.
17. ГБУЗ КО «ЦРБ Мосальского района» Жаркова Г.В.
18. ГБУЗ КО «ЦРБ Перемышльского района» Комягина Т.Ю.
19. ГБУЗ КО «ЦРБ Спас-Деменского района» Кобец Ю.К.
20. ГБУЗ КО «ЦРБ Сухиничского района» Сакулина И.Б.
21. ГБУЗ КО «ЦРБ Тарусского района» Артемьева Л.И.
22. ГБУЗ КО «ЦРБ Ульяновского района» Ковалева Ю.В.
23. ГБУЗ КО «ЦРБ Ферзиковского района» Кручинин А.А.
24. ГБУЗ КО «ЦРБ Хвастовичского района» Баранов К.Н.
25. ГБУЗ КО «ЦРБ Юхновского района» Васина А.И.